
Woordvoerderschappen per portefeuille Statenleden CDA Brabant

Hoofdcategorie Portefeuille Woordvoerder 1 Emailadres Woordvoerder 2 Emailadres  

1. Algemene zaken

Principes van 

Samenwerking Ankie de Hoon adhoon@psbrabant.nl Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl

2. Veilig en gezond Brabant

Ruimte en wonen Omgevingsvisie Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl

Wonen Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl

Ruimtelijke 

transformatie Renze Bergsma rbergsma@psbrabant.nl Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl

Werklocaties en 

Detailhandel Renze Bergsma rbergsma@psbrabant.nl Chris Spooren aspooren@psbrabant.nl

Natuur en Milieu Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl

Water en Bodem Water Chris Spooren aspooren@psbrabant.nl Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl

Bodem Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl Chris Spooren aspooren@psbrabant.nl

Veiligheid Renze Bergsma rbergsma@psbrabant.nl Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl

Bestuur Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl Ankie de Hoon adhoon@psbrabant.nl

3. Concurrerend en        

ondernemend Brabant

Economie, kennis en 

talentontwikkeling Chris Spooren aspooren@psbrabant.nl Kees de Heer kdheer@psbrabant

Mobiliteit Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl Chris Spooren aspooren@psbrabant.nl

Energie Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl

Landbouw en voedsel Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl

Gezondheid Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl Renze Bergsma rbergsma@psbrabant.nl

BOS Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl Ankie de Hoon adhoon@psbrabant.nl

4. Levendig Brabant

Vrije tijd Cultuur Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl

Erfgoed Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl Ankie de Hoon adhoon@psbrabant.nl

Sport Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl
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Samenleving Marcel Deryckere mderyckere@psbrabant.nl Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl

5. Provinciale organisatie Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl Ankie de Hoon adhoon@psbrabant.nl

6. Financiën

Algemeen Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl Renze Bergsma rbergsma@psbrabant.nl

Ontwikkelbedrijf Renze Bergsma rbergsma@psbrabant.nl Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl
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